
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

subdirecciOn de servicios

ACTA ENTREGA RECERClON
 ORDEN SERVICIO

10/12/2024Estado Campeche
OSV-1438Municipio Campeche

RV1502-0073Localidad

Concepto
13/11/202OSV-1438 10/12/2024Orden de Servicio Fecha Orden

Plazo de entrega

Nombre

02-DIRECCI6N de administracion de emergenciasUnidad

VEHICULO

BM830CA CAMIONPlaca Cilindros 6 Linea
Modelo 2022 Litraje NO ESPECIFICA 31085

3HAEUMMR0NL769081 DIESELSerie

Descripcion CHASIS CABINA MV 4X2 INTERNATIONAL 10,000 LTS CISTERNA

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTS

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE  $50,808.00

3580 $2,600.00 |ROTOCHAMBER 2 $1,300.00ACP PIEZA

$15,500.00 $15,500.003657 1EATON KIT(DISCO COLLARIN Y 3 ASPAS VSR)

3941 $2,350.00 $9,400.00BALATA DELANTERA (CAMION) GENERICA 4PIEZA

$600.004871 BALERO PILOTO EATON 1 $600.00PIEZA

✓ $1,500.00 $3,000.004872 2MATRACA FINA ACP PIEZA
r4873 $3,500.00 : $3,500.00DUAL PIEZA 1INTERNATIO

NAL
$2,300.004874 BALATA TRASERA (CAMION) GENERICO 4 $9,200.00 :PIEZA

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $16,820.00

1505 N/A 1 $4,500.00 $4,500.00SERVICIO

2151 CAMBIO DEL DUAL N/A 1SERVICIO

$8,ooo.oo :2153 N/A SERVICIO 1 $8,000.00

Paging 1 de 2/6Z H

RV1502-0073
8 Dias habiles

Entrega por el proveedor 005198-IVAN CRUZ CUEVAS

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 17 DE DICIEMBRE DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

DESMONTAJE Y MONTAJE DE CAJA DE VELOCIDADES PARA
CAMBIO DE KIT DE EMBRAGUE 

KIT DE EMBRAGUE
MOTOR DIESEL

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECClON GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECTOR
15-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL

Kilometraje

Diseho Motor

0
IVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO

SAFIN
I GOBIERNO DEL ESTADO
I DE CAMPECHE

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS 
(CAMION) CAMBIO DE ROTOCHAMBERS, BALATAS 
TRASERAS, BALATAS DELANTERAS Y MATRACAS FINAS

$1,500.00 : $1,500.00



3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $16,820.00

$500.00 $500.00 •N/A 1CAMBIO DE BALERO PILOTO

SUBTOTAL
IVA

RESICO
TOTAL

(SON: SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N )

$67,628.00TOTAL:

Clasiflcacion Economica
1 - Gasto Corriente

BALATAS

60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra

99 Por definirMetodo de pago PPD ~ Pago en parcialidades o difei Forma de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

IVAN CRUZ CUEVASIVAN ENRIQUE ESCALANTE NOVELO NOMBRE:NOMBRE:

PROPIET.SUBDIRECTO1 PUESTO:PUESTO:

FIRMA-FIRMA:

Pagina 2 de 2

CLAVES PRESUPUESTARIAS
2111115021722DB128000N032012806310N115A3551
2111115021722DB12 8 0 0 0 N 032012 8 0 6 31 ON115A2 9 61

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates
A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

MONTO
$16,820.00
$50780800

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de
Financiamiento

$58,300.00
$9,328.00

$0.00
$67,628.00

Cadena Original . |15|02||OSV-1438|5198|676280000|10122024|19|98| 1743aaaa
Cadena Encriptada : X4fGRMehKEyh1IAQjpoLiFhoyDh5jYeGJAZ6UPsPPcmE7FO71F6uwpwq51L5v/esFanEYDSpwU=

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Especifica FE

TG
FO |
TF

Observaciones REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS (CAMION) CAMBIO DE ROTOCHAMBERS, 
TRASERAS, BALATAS DELANTERAS Y MATRACAS FINAS REALIZADO.

SERVICIO2156


